
Smlouva 

 o dodávce software Microsoft Exchange 
 

uzavřená mezi: 

 

 

Dodavatel :  SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

 Vyskočilova 1410/1 

 140 00 Praha 4 

Zastoupený:  Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 

IČ:  24207519 

DIČ:  CZ24207519 

Bank.spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika 

Č.ú.:   64450-6004880006/6300 

 

 

  Objednatel :  Město Nymburk 

  Náměstí Přemyslovců 163 

                  288 02 Nymburk    

 

  Zastoupený:   Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 

  Zastoupený:   Bc. Josefem Hájkem ve věcech technických 

  IČ:                   00239500 

  DIČ:                CZ00239500 

  Bank.spojení: ČS, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800 

 

                  

 

I. 

Předmět smlouvy  

 

Dodavatel zajistí poskytnutí licencí k následujícím produktům společnosti Microsoft: 

 

Položka Ks 

ExchangeServerStandard 2019 Government OLP 1License NoLevel 1 

ExchangeStandardCAL 2019 Government OLP 1License NoLevel UsrCAL 180 
 

Licence k produktům uděluje objednavateli přímo společnost Microsoft. 

 

  Rada města dne 2.12.2020 svým usnesením č. 554/2020 schválila nákup výše 

uvedeného software zařízení na základě nabídky veřejné zakázky malého rozsahu – „software 

Microsoft Exchange“, vedené pod číslem VZ_NBK_040_2020_02.  

 

 

 



 

 

II. 

Čas a místo plnění 

 

 Termín plnění je do 14 dnů ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

Realizace proběhne nahráním požadovaných licencí do multilicenčního programu Microsoft 

MPSA. Místem plnění je Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 4. podlaží. 

Dodavatel dodá zboží v jakosti odpovídající všem příslušným technickým normám platným 

nebo doporučeným pro ČR a dané druhy zboží.  

 

III. 

Cena díla 

 

 Celková cena za plnění uvedená v této smlouvě je stanovena na základě nabídkové 

ceny veřejné zakázky malého rozsahu v celkové výši 398 834,15 Kč včetně DPH. 

  

IV. 

Platební podmínky a fakturace 

 

 Platba za dodané zboží proběhne po jeho dodání a podpisu zápisu o převzetí na 

základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura, která bude obsahovat náležitosti účetního  

a daňového dokladu, je splatná ve lhůtě splatnosti 30 dní ode dne jejího doručení úhradou              

z účtu objednatele. 

 

V. 

Splnění dodávky 

 

 Dodávka je splněna jejím řádným provedením ze strany dodavatele a Zápisem 

potvrzeným objednatelem, s prohlášením, že dodávku přejímá. Zápis o předání a převzetí 

bude obsahovat: 

 

1. Dodání dokladů potřebných k užívání daného softwaru. 

 

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

 V případě, že dodavatel dodá vadné plnění, nebo bude v prodlení s dodáním více než 7 

dnů, bude toto považováno za podstatné porušení smlouvy a objednatel si vyhrazuje právo od 

smlouvy odstoupit. 

 

 

VII. 

Sankce 

 

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu: 

• za prodlení s nedodržením termínu dodávek a to 0,1 % z ceny dodaného softwaru za 

každý započatý den prodlení. 

 



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur 

ve výši 0,1 % fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 

VIII. 

Ostatní ustanovení 

 

Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím 

se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to zejména 

s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty). 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové licence jsou dodávány k produktům 

společnosti Microsoft, přičemž tyto licence jsou nabyvateli poskytovány přímo společností 

Microsoft a rozsah licence není předmětem této Smlouvy a ani není předmětem jakékoliv 

garance či záruky ze strany poskytovatele. Nabyvatel se zavazuje užívat software, k němuž 

jsou mu dle této Smlouvy zajišťovány licence, v souladu s licenčními podmínkami (užívacími 

právy) Microsoft vztahujícími se k danému softwaru. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

Všechny změny týkající se této smlouvy je možno provést pouze písemným dodatkem 

a s oboustranným odsouhlasením. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

každá strana obdrží jeden stejnopis. Oba zástupci smluvních stran po přečtení smlouvy 

prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem.  

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany 

souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech 

dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

Smlouvu uveřejní v registru smluv objednatel. 

 

V Nymburce dne 15.12.2020   

 

 

Dodavatel        Objednatel  

 

 

 

----------------------------------------------                                ------------------------------------------- 

Petr Pánek a Lukáš Zima                                   Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Prokuristé                       starosta města   

                   


